
1º Bender - Interval Running

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 58R1 M SR2130 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:51 9:51

1 58R2 M S10863 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:00 20:51

1 58R3 M S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19-ene.-85 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:53 30:44

1 58R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:08 40:52

2º Cucha's Team

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 54R1 M NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 9:50 9:50

2 54R2 M SR2107 ABEL CAZORLA REY 12-jul.-97 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 11:06 20:56

2 54R3 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:12 31:08

2 54R4 M S10361 YOUSEFF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:22 41:30

3º Atletismo Selaya - Reparte

DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 44R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:24 10:24

3 44R2 M S10999 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:17 20:41

3 44R3 M SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:49 31:30

3 44R4 M SR1505 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:15 41:45

4º Camargo Ría del Carmen 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 55R1 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:35 10:35

4 55R2 M S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:49 21:24

4 55R3 M S10869 JESUS COTERA POSADA 22-ene.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:42 32:06

4 55R4 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:47 42:53

5º BM Atlético Colindres 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 59R1 M SR2064 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:34 10:34

5 59R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:45 21:19

5 59R3 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:13 32:32

5 59R4 M SR1927 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 43:10

6º CA Polanco - Solvay

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 69R1 M SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 10:36

6 69R2 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:09 21:45

6 69R3 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:50 33:35

6 69R4 M S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:18 44:53

7º Ezkerraldea

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 64R1 M BI52410 ANTONIO LOPEZ PEREZ 1-ago.-55 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:23 10:23

7 64R2 M BI52420 CHRISTIAN CESTEROS ZAMANILLO 9-abr.-91 EZKERRALDEA (MASCULINO) 12:57 23:20

7 64R3 M BI20234 JOEL ALONSO FUENTES 7-abr.-98 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:50 34:10

7 64R4 M BI20201 OIER IRUSTA RIOS 30-sep.-99 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:47 44:57

8º Camargo Ría del Carmen 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 56R1 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:02 11:02

8 56R2 M S10864 FRANCISCO J. FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:24 22:26

8 56R3 M SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:14 33:40

8 56R4 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:45 45:25
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Clasificación Masculina (12.800 m.)
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Organiza CLUB ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

CR161713XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder

Cueto (Santander), 1 de abril de 2017

XXXVIII VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS CIUDAD DE SANTANDER

- Comité Autonómico de Jueces -

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
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9º Selaya - Polanco

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

9 45R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:47 11:47

9 45R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:06 22:53

9 45R3 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:21 34:14

9 45R4 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:22 45:36

10º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

10 41R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 12:20 12:20

10 41R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:20 23:40

10 41R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:30 35:10

10 41R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:50 46:00

11º BM Atlético Colindres 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

11 60R1 M S10658 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:49 10:49

11 60R2 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:11 23:00

11 60R3 M S9169 MIGUEL GONZALEZ HONTALVILLA 17-abr.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:50 34:50

11 60R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:39 46:29

12º Camargo Ría del Carmen 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

12 57R1 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:18 11:18

12 57R2 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 12:09 23:27

12 57R3 M SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:29 34:56

12 57R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:56 46:52

13º JV Escobedo - Soningeo Oxido 21

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

13 67R1 M - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:12 11:12

13 67R2 M - MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 28-oct.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:16 23:28

13 67R3 M - FELIPE GOMEZ FERNANDEZ 20-feb.-79 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:25 35:53

13 67R4 M - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:30 47:23

14º Villa de Cabezón

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

14 66R1 M S10301 DANIEL SANCHEZ SAMPERIO 8-mar.-99 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:54 11:54

14 66R2 M S10471 RAUL LLERA VILLEGAS 24-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:05 23:59

14 66R3 M S10769 IGNACIO GARCIA MARTINEZ 19-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:00 35:59

14 66R4 M S10472 JOSE LUIS MOLLEDA RODRIGUEZ 12-jul.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:40 47:39

15º Ni Astillero - Ni Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

15 65R1 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 10:57 10:57

15 65R2 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:41 23:38

15 65R3 M SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:02 35:40

15 65R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:20 48:00

16º Maras 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

16 50R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 12:09

16 50R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:00 24:09

16 50R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:24 36:33

16 50R4 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:34 48:07

17º Maras 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

17 46R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:18 12:18

17 46R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 24:31

17 46R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:07 36:38

17 46R4 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:32 48:10

18º Por tu Padre

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

18 70R1 M - DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ 26-mar.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:00 12:00

18 70R2 M - PABLO DANIEL MATEOS JORNA 30-sep.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 13:10 25:10

18 70R3 M - RAUL BARRIUSO GOMEZ 5-jun.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:03 37:13

18 70R4 M S-10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 POR TU PADRE (MASCULINO) 11:04 48:17
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19º CD Corriendo en Santander 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

19 43R1 M - RICARDO GUZMAN MEDINA 11-abr.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:48 12:48

19 43R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:40 25:28

19 43R3 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:17 36:45

19 43R4 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:57 48:42

20º CDE Viverunning

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

20 53R1 M S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10-abr.-72 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:59 11:59

20 53R2 M - SANTIAGO HIDALGO SAIZ 19-jul.-71 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:00 24:59

20 53R3 M - DAVID GOMEZ ALONSO 27-feb.-76 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:31 38:30

20 53R4 M SR2057 SANTIAGO FERNANDEZ CRESPO 27-abr.-98 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:05 49:35

21º Maras 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

21 51R1 M - FRANCISCO JAVIER GONZALEZ ESPARZA 22-nov.-72 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:05 12:05

21 51R2 M - FERNANDO PIGAZO 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:39 25:44

21 51R3 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:19 38:03

21 51R4 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 49:53

22º BM Atlético Colindres 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

22 61R1 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:17 12:17

22 61R2 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 25:21

22 61R3 M SM5809 PANTELY PEREZ OÑATE 23-dic.-95 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:04 37:25

22 61R4 M S10667 ALBERTO EXPOSITO SALVARREY 17-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:00 50:25

23º Los Mariscadores

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

23 62R1 M SM6210 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:31 11:31

23 62R2 M - RAMON TORRE PUENTE 5-mar.-75 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 12:26 23:57

23 62R3 M - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16-nov.-76 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 14:54 38:51

23 62R4 M - IGNACIO GILFRANCOS 20-jul.-71 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:41 50:32

24º CA Olimpia - Seat Miguel Arroyo

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

24 52R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:37 12:37

24 52R2 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:15 24:52

24 52R3 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 14:01 38:53

24 52R4 M SM5233 ALVARO OLAVARRIA BORREGO 30-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:53 51:46

25º Camargo Ría del Carmen 'D'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

25 42R1 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 12:26 12:26

25 42R2 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:24 25:50

25 42R3 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:16 39:06

25 42R4 M SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:42 52:48

26º CD Corriendo en Santander 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

26 63R1 M - FRANCISCO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:12 12:12

26 63R2 M - RAFAEL ALVAREZ RINCON 28-jul.-57 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:46 25:58

26 63R3 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 12-jul.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:29 38:27

26 63R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 13-dic.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 15:20 53:47

27º ACAV

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

27 68R1 M S5145 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 16-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:20 15:20

27 68R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:23 28:43

27 68R3 M - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 ACAV (MASCULINO) 14:12 42:55

27 68R4 M - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 ACAV (MASCULINO) 14:09 57:04
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1º Atletismo Selaya - Reparte

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 27R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:27 12:27

1 27R2 F SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:36 25:03

1 27R3 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:00 37:03

1 27R4 F S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:07 49:10

2º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 25R1 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:25 12:25

2 25R2 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:14 25:39

2 25R3 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:54 39:33

2 25R4 F SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 27-ene.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:22 52:55

3º BM Atlético Colindres 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 28R1 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:06 13:06

3 28R2 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:19 26:25

3 28R3 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:02 40:27

3 28R4 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:23 54:50

4º Camargo Ría del Carmen

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 30R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:11 13:11

4 30R2 F S10867 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:35 26:46

4 30R3 F SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:00 40:46

4 30R4 F SR2051 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:29 56:15

5º BM Atlético Colindres 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 29R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 13:58 13:58

5 29R2 F SM5820 MARISOL SALCINES RUIZ 13-nov.-96 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:02 28:00

5 29R3 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 15:32 43:32

5 29R4 F S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:16 57:48

6º Las del Cabezón

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 80R1 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 13:24 13:24

6 80R2 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:06 29:30

6 80R3 F S792 ALBA HERRERO MOLLEDA 10-dic.-96 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 12:22 41:52

6 80R4 F - ANDREA ESTEVA FERNANDEZ 6-ene.-01 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:48 58:40

7º Las Divas

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 26R1 F SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:10 16:10

7 26R2 F - PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:12 32:22

7 26R3 F - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LAS DIVAS (FEMENINO) 15:12 47:34

7 26R4 F - SARA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 12:56 1h 00:30

8º Runneras en Acción

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 31R1 F - ALBA CASCAJO ORIA 28-dic.-92 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:19 14:19

8 31R2 F - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26-jul.-78 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:31 28:50

8 31R3 F - SARA DE LA LOSA 6-nov.-91 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:40 43:30

8 31R4 F - MARIAM GONZALEZ CAMPO 6-mar.-60 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 17:03 1h 00:33

52:55

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713

Clasificación Femenina (12.800 m.)

49:10

56:15

58:40

54:50

57:48

60:33

60:30



1º Atletismo Selaya - Reparte

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 96R1 MX SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 10:58 10:58

1 96R2 FX S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:23 22:21

1 96R3 MX SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:09 33:30

1 96R4 FX S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 12:06 45:36

2º CA Torrelavega 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

2 93R1 MX S10902 MUSTAPHA ATTAOUI 26-ago.-94 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 9:58 9:58

2 93R2 FX S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:50 22:48

2 93R3 FX S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:20 35:08

2 93R4 MX S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 10:57 46:05

3º Carrefour Bezana

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

3 95R1 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:33 10:33

3 95R2 FX SR2169 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:32 23:05

3 95R3 FX S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:10 35:15

3 95R4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:55 46:10

4º EDM Cayón - Helios Dica

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

4 98R1 MX S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:48 10:48

4 98R2 FX S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 13:00 23:48

4 98R3 FX S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:33 36:21

4 98R4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:53 47:14

5º Piélagos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

5 91R1 FX S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:28 12:28

5 91R2 MX S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 23:02

5 91R3 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS (MIXTO) 13:53 36:55

5 91R4 MX S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS (MIXTO) 10:50 47:45

6º CA Torrelavega 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

6 92R1 MX SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 10:59 10:59

6 92R2 FX S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 12:33 23:32

6 92R3 FX S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 13:09 36:41

6 92R4 MX SR1976 WILLIAN TERAN RUIZ 4-nov.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 11:16 47:57

7º Camargo

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

7 99R1 MX SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO (MIXTO) 10:47 10:47

7 99R2 MX SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO (MIXTO) 11:05 21:52

7 99R3 FX S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 CAMARGO (MIXTO) 12:43 34:35

7 99R4 FX SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO (MIXTO) 14:44 49:19

8º CD Corriendo en Santander 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

8 97R1 MX - LUIS VEGA VILLAR 3-may.-74 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 12:43 12:43

8 97R2 FX SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:55 26:38

8 97R3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:22 43:00

8 97R4 MX SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:08 56:08

9º CD Corriendo en Santander 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

9 94R1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:00 13:00

9 94R2 FX SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-69 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 16:03 29:03

9 94R3 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:54 44:57

9 94R4 MX - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:52 57:49

10º Maras

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

10 90R1 MX - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS (MIXTO) 12:50 12:50

10 90R2 FX - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS (MIXTO) 16:53 29:43

10 90R3 FX - ALICIA LIAÑO ECHEVARRIA 30-jul.-75 MARAS (MIXTO) 15:54 45:37

10 90R4 MX - CARLOS ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS (MIXTO) 14:22 59:59

57:49

45:36

CR161713

46:05

47:14

47:45

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder

Clasificación Mixta (12.800 m.)

47:57

46:10

59:59

49:19

56:08



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)

1 54R1 M NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 9:50 9:50

2 58R1 M SR2130 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:51 9:51

3 93R1 MX S10902 MUSTAPHA ATTAOUI 26-ago.-94 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 9:58 9:58

4 64R1 M BI52410 ANTONIO LOPEZ PEREZ 1-ago.-55 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:23 10:23

5 44R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:24 10:24

6 95R1 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:33 10:33

7 59R1 M SR2064 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:34 10:34

8 55R1 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:35 10:35

9 69R1 M SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 10:36

10 99R1 MX SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO (MIXTO) 10:47 10:47

11 98R1 MX S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:48 10:48

12 60R1 M S10658 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:49 10:49

13 65R1 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 10:57 10:57

14 96R1 MX SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 10:58 10:58

15 92R1 MX SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 10:59 10:59

16 56R1 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:02 11:02

17 67R1 M - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:12 11:12

18 57R1 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:18 11:18

19 62R1 M SM6210 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:31 11:31

20 45R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:47 11:47

21 66R1 M S10301 DANIEL SANCHEZ SAMPERIO 8-mar.-99 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:54 11:54

22 53R1 M S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10-abr.-72 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:59 11:59

23 70R1 M - DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ 26-mar.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:00 12:00

24 51R1 M - FRANCISCO JAVIER GONZALEZ ESPARZA 22-nov.-72 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:05 12:05

25 50R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 12:09

26 63R1 M - FRANCISCO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:12 12:12

27 61R1 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:17 12:17

28 46R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:18 12:18

29 41R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 12:20 12:20

30 25R1 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:25 12:25

31 42R1 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 12:26 12:26

32 27R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:27 12:27

33 91R1 FX S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:28 12:28

34 52R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:37 12:37

35 97R1 MX - LUIS VEGA VILLAR 3-may.-74 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 12:43 12:43

36 43R1 M - RICARDO GUZMAN MEDINA 11-abr.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:48 12:48

37 90R1 MX - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS (MIXTO) 12:50 12:50

38 94R1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:00 13:00

39 28R1 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:06 13:06

40 30R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:11 13:11

41 80R1 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 13:24 13:24

42 29R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 13:58 13:58

43 31R1 F - ALBA CASCAJO ORIA 28-dic.-92 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:19 14:19

44 68R1 M S5145 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 16-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:20 15:20

45 26R1 F SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:10 16:10

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713

Relevo 1 (3.200 m.)



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 44R2 M S10999 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:17 20:41

2 58R2 M S10863 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:00 20:51

3 54R2 M SR2107 ABEL CAZORLA REY 12-jul.-97 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 11:06 20:56

4 59R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:45 21:19

5 55R2 M S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:49 21:24

6 69R2 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:09 21:45

7 99R2 MX SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO (MIXTO) 11:05 21:52

8 96R2 FX S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:23 22:21

9 56R2 M S10864 FRANCISCO J. FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:24 22:26

10 93R2 FX S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:50 22:48

11 45R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:06 22:53

12 60R2 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:11 23:00

13 91R2 MX S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 23:02

14 95R2 FX SR2169 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:32 23:05

15 64R2 M BI52420 CHRISTIAN CESTEROS ZAMANILLO 9-abr.-91 EZKERRALDEA (MASCULINO) 12:57 23:20

16 57R2 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 12:09 23:27

17 67R2 M - MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 28-oct.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:16 23:28

18 92R2 FX S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 12:33 23:32

19 65R2 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:41 23:38

20 41R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:20 23:40

21 98R2 FX S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 13:00 23:48

22 62R2 M - RAMON TORRE PUENTE 5-mar.-75 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 12:26 23:57

23 66R2 M S10471 RAUL LLERA VILLEGAS 24-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:05 23:59

24 50R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:00 24:09

25 46R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 24:31

26 52R2 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:15 24:52

27 53R2 M - SANTIAGO HIDALGO SAIZ 19-jul.-71 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:00 24:59

28 27R2 F SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:36 25:03

29 70R2 M - PABLO DANIEL MATEOS JORNA 30-sep.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 13:10 25:10

30 61R2 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 25:21

31 43R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:40 25:28

32 25R2 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:14 25:39

33 51R2 M - FERNANDO PIGAZO 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:39 25:44

34 42R2 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:24 25:50

35 63R2 M - RAFAEL ALVAREZ RINCON 28-jul.-57 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:46 25:58

36 28R2 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:19 26:25

37 97R2 FX SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:55 26:38

38 30R2 F S10867 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:35 26:46

39 29R2 F SM5820 MARISOL SALCINES RUIZ 13-nov.-96 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:02 28:00

40 68R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:23 28:43

41 31R2 F - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26-jul.-78 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:31 28:50

42 94R2 FX SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-69 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 16:03 29:03

43 80R2 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:06 29:30

44 90R2 FX - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS (MIXTO) 16:53 29:43

45 26R2 F - PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:12 32:22

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713

Relevo 2 (3.200 m.)



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 58R3 M S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19-ene.-85 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:53 30:44

2 54R3 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:12 31:08

3 44R3 M SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:49 31:30

4 55R3 M S10869 JESUS COTERA POSADA 22-ene.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:42 32:06

5 59R3 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:13 32:32

6 96R3 MX SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:09 33:30

7 69R3 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:50 33:35

8 56R3 M SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:14 33:40

9 64R3 M BI20234 JOEL ALONSO FUENTES 7-abr.-98 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:50 34:10

10 45R3 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:21 34:14

11 99R3 FX S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 CAMARGO (MIXTO) 12:43 34:35

12 60R3 M S9169 MIGUEL GONZALEZ HONTALVILLA 17-abr.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:50 34:50

13 57R3 M SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:29 34:56

14 93R3 FX S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:20 35:08

15 41R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:30 35:10

16 95R3 FX S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:10 35:15

17 65R3 M SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:02 35:40

18 67R3 M - FELIPE GOMEZ FERNANDEZ 20-feb.-79 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:25 35:53

19 66R3 M S10769 IGNACIO GARCIA MARTINEZ 19-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:00 35:59

20 98R3 FX S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:33 36:21

21 50R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:24 36:33

22 46R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:07 36:38

23 92R3 FX S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 13:09 36:41

24 43R3 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:17 36:45

25 91R3 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS (MIXTO) 13:53 36:55

26 27R3 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:00 37:03

27 70R3 M - RAUL BARRIUSO GOMEZ 5-jun.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:03 37:13

28 61R3 M SM5809 PANTELY PEREZ OÑATE 23-dic.-95 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:04 37:25

29 51R3 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:19 38:03

30 63R3 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 12-jul.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:29 38:27

31 53R3 M - DAVID GOMEZ ALONSO 27-feb.-76 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:31 38:30

32 62R3 M - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16-nov.-76 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 14:54 38:51

33 52R3 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 14:01 38:53

34 42R3 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:16 39:06

35 25R3 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:54 39:33

36 28R3 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:02 40:27

37 30R3 F SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:00 40:46

38 80R3 F S792 ALBA HERRERO MOLLEDA 10-dic.-96 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 12:22 41:52

39 68R3 M - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 ACAV (MASCULINO) 14:12 42:55

40 97R3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:22 43:00

41 31R3 F - SARA DE LA LOSA 6-nov.-91 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:40 43:30

42 29R3 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 15:32 43:32

43 94R3 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:54 44:57

44 90R3 FX - ALICIA LIAÑO ECHEVARRIA 30-jul.-75 MARAS (MIXTO) 15:54 45:37

45 26R3 F - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LAS DIVAS (FEMENINO) 15:12 47:34

Relevo 3 (3.200 m.)

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 58R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:08 40:52

2 54R4 M S10361 YOUSEFF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:22 41:30

3 44R4 M SR1505 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:15 41:45

4 55R4 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:47 42:53

5 59R4 M SR1927 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 43:10

6 69R4 M S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:18 44:53

7 64R4 M BI20201 OIER IRUSTA RIOS 30-sep.-99 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:47 44:57

8 56R4 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:45 45:25

9 96R4 FX S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 12:06 45:36

10 45R4 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:22 45:36

11 41R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:50 46:00

12 93R4 MX S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 10:57 46:05

13 95R4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:55 46:10

14 60R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:39 46:29

15 57R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:56 46:52

16 98R4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:53 47:14

17 67R4 M - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:30 47:23

18 66R4 M S10472 JOSE LUIS MOLLEDA RODRIGUEZ 12-jul.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:40 47:39

19 91R4 MX S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS (MIXTO) 10:50 47:45

20 92R4 MX SR1976 WILLIAN TERAN RUIZ 4-nov.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 11:16 47:57

21 65R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:20 48:00

22 50R4 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:34 48:07

23 46R4 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:32 48:10

24 70R4 M S-10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 POR TU PADRE (MASCULINO) 11:04 48:17

25 43R4 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:57 48:42

26 27R4 F S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:07 49:10

27 99R4 FX SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO (MIXTO) 14:44 49:19

28 53R4 M SR2057 SANTIAGO FERNANDEZ CRESPO 27-abr.-98 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:05 49:35

29 51R4 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 49:53

30 61R4 M S10667 ALBERTO EXPOSITO SALVARREY 17-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:00 50:25

31 62R4 M - IGNACIO GILFRANCOS 20-jul.-71 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:41 50:32

32 52R4 M SM5233 ALVARO OLAVARRIA BORREGO 30-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:53 51:46

33 42R4 M SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:42 52:48

34 25R4 F SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 27-ene.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:22 52:55

35 63R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 13-dic.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 15:20 53:47

36 28R4 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:23 54:50

37 97R4 MX SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:08 56:08

38 30R4 F SR2051 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:29 56:15

39 68R4 M - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 ACAV (MASCULINO) 14:09 57:04

40 29R4 F S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:16 57:48

41 94R4 MX - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:52 57:49

42 80R4 F - ANDREA ESTEVA FERNANDEZ 6-ene.-01 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:48 58:40

43 90R4 MX - CARLOS ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS (MIXTO) 14:22 59:59

44 26R4 F - SARA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 12:56 1h 00:30

45 31R4 F - MARIAM GONZALEZ CAMPO 6-mar.-60 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 17:03 1h 00:33

Relevo 4 (3.200 m.)

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -
1 54R1 M NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 9:50 -

2 58R1 M SR2130 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:51 -

3 58R3 M S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19-ene.-85 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 9:53 -

4 93R1 MX S10902 MUSTAPHA ATTAOUI 26-ago.-94 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 9:58 -

5 58R4 M S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 10:08 -

6 54R3 M S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:12 -

7 44R4 M SR1505 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:15 -

8 44R2 M S10999 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:17 -

9 54R4 M S10361 YOUSEFF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 10:22 -

10 64R1 M BI52410 ANTONIO LOPEZ PEREZ 1-ago.-55 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:23 -

11 44R1 M SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:24 -

12 95R1 MX SR2063 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:33 -

13= 59R1 M SR2064 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 4-mar.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:34 -

13= 91R2 MX S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS (MIXTO) 10:34 -

15 55R1 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:35 -

16 69R1 M SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 -

17 59R4 M SR1927 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:38 -

18 55R3 M S10869 JESUS COTERA POSADA 22-ene.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:42 -

19 59R2 M SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 10:45 -

20= 55R4 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:47 -

20= 99R1 MX SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO (MIXTO) 10:47 -

20= 64R4 M BI20201 OIER IRUSTA RIOS 30-sep.-99 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:47 -

23 98R1 MX S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:48 -

24= 60R1 M S10658 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 10:49 -

24= 55R2 M S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:49 -

24= 44R3 M SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MASCULINO) 10:49 -

27= 41R4 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 10:50 -

27= 91R4 MX S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS (MIXTO) 10:50 -

27= 64R3 M BI20234 JOEL ALONSO FUENTES 7-abr.-98 EZKERRALDEA (MASCULINO) 10:50 -

30 98R4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 10:53 -

31 95R4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 10:55 -

32= 93R4 MX S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 10:57 -

32= 65R1 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 10:57 -

34 96R1 MX SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 10:58 -

35 92R1 MX SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 10:59 -

36 58R2 M S10863 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 BENDER - INTERVAL RUNNING (MASCULINO) 11:00 -

37 56R1 M SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:02 -

38 70R4 M S-10098 PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 POR TU PADRE (MASCULINO) 11:04 -

39= 99R2 MX SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO (MIXTO) 11:05 -

39= 53R4 M SR2057 SANTIAGO FERNANDEZ CRESPO 27-abr.-98 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:05 -

41= 54R2 M SR2107 ABEL CAZORLA REY 12-jul.-97 CUCHA'S TEAM (MASCULINO) 11:06 -

41= 45R2 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:06 -

43= 69R2 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:09 -

43= 96R3 MX SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:09 -

45 67R1 M - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:12 -

46 59R3 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (MASCULINO) 11:13 -

47 56R3 M SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:14 -

48 92R4 MX SR1976 WILLIAN TERAN RUIZ 4-nov.-75 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 11:16 -

49 43R3 M - FRANCISCO MATEOS GARCIA 12-jul.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:17 -

50= 57R1 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:18 -

50= 69R4 M S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:18 -

52 41R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:20 -

53 45R3 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:21 -

54 45R4 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:22 -

55 96R2 FX S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:23 -

56 56R2 M S10864 FRANCISCO J. FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:24 -

57 57R3 M SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:29 -

58= 41R3 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 11:30 -

58= 67R4 M - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 11:30 -

60 62R1 M SM6210 FRANCISCO JAVIER MARTE CARRASCO 11-jul.-00 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:31 -

61 46R4 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 MARAS 'A' (MASCULINO) 11:32 -

62 50R4 M - JESUS DIEZ ASON 7-ago.-68 MARAS 'B' (MASCULINO) 11:34 -

63 60R4 M S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:39 -

64 66R4 M S10472 JOSE LUIS MOLLEDA RODRIGUEZ 12-jul.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:40 -

65 62R4 M - IGNACIO GILFRANCOS 20-jul.-71 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 11:41 -

66 56R4 M S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:45 -

67 45R1 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA - POLANCO (MASCULINO) 11:47 -

68= 51R4 M - DAVID BERASATEGUI RUIZ 25-jul.-70 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:50 -

68= 69R3 M SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:50 -

68= 60R3 M S9169 MIGUEL GONZALEZ HONTALVILLA 17-abr.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 11:50 -

71 66R1 M S10301 DANIEL SANCHEZ SAMPERIO 8-mar.-99 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 11:54 -

72 57R4 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 11:56 -

73 43R4 M - EDUARDO BRA DE LA ROSA 7-sep.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 11:57 -

74 53R1 M S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10-abr.-72 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 11:59 -

75= 50R2 M - ALBERTO GARCIA PEREZ 7-abr.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:00 -

75= 27R3 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:00 -

75= 70R1 M - DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ 26-mar.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:00 -

75= 66R3 M S10769 IGNACIO GARCIA MARTINEZ 19-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:00 -

79 65R3 M SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:02 -

80 70R3 M - RAUL BARRIUSO GOMEZ 5-jun.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 12:03 -

81 61R3 M SM5809 PANTELY PEREZ OÑATE 23-dic.-95 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:04 -

82= 51R1 M - FRANCISCO JAVIER GONZALEZ ESPARZA 22-nov.-72 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:05 -

82= 66R2 M S10471 RAUL LLERA VILLEGAS 24-mar.-00 VILLA DE CABEZON (MASCULINO) 12:05 -

84 96R4 FX S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 12:06 -

85= 46R3 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:07 -

Resumen de Parciales (3.200 m. / Relevo)

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713



85= 27R4 F S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:07 -

87= 50R1 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 -

87= 57R2 M SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'C' (MASCULINO) 12:09 -

89 95R3 FX S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:10 -

90 60R2 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (MASCULINO) 12:11 -

91 63R1 M - FRANCISCO MERINO PEÑA 8-mar.-87 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:12 -

92 46R2 M - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:13 -

93 52R2 M SM6177 JOEL VILLA PEREZ 16-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:15 -

94 67R2 M - MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 28-oct.-71 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:16 -

95 61R1 M SR1406 AITOR LAZPITA AJURIA 16-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 12:17 -

96 46R1 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:18 -

97 51R3 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:19 -

98= 41R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MASCULINO) 12:20 -

98= 65R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:20 -

98= 93R3 FX S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:20 -

101 80R3 F S792 ALBA HERRERO MOLLEDA 10-dic.-96 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 12:22 -

102 50R3 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 17-sep.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:24 -

103= 25R1 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:25 -

103= 67R3 M - FELIPE GOMEZ FERNANDEZ 20-feb.-79 JV ESCOBEDO - SONINGEO OXIDO 21 (MASC.) 12:25 -

105= 42R1 M SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 12:26 -

105= 62R2 M - RAMON TORRE PUENTE 5-mar.-75 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 12:26 -

107 27R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:27 -

108 91R1 FX S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:28 -

109 63R3 M - FRANCISCO MATORRAS WEINING 12-jul.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 12:29 -

110 95R2 FX SR2169 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:32 -

111= 92R2 FX S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 12:33 -

111= 98R3 FX S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:33 -

113 27R2 F SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:36 -

114 52R1 M SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:37 -

115 43R2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:40 -

116 65R2 M - ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9-jun.-74 NI ASTILLERO - NI CUETO (MASCULINO) 12:41 -

117= 97R1 MX - LUIS VEGA VILLAR 3-may.-74 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 12:43 -

117= 99R3 FX S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 CAMARGO (MIXTO) 12:43 -

119 43R1 M - RICARDO GUZMAN MEDINA 11-abr.-78 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) 12:48 -

120= 93R2 FX S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:50 -

120= 90R1 MX - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS (MIXTO) 12:50 -

122 94R4 MX - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 12:52 -

123 52R4 M SM5233 ALVARO OLAVARRIA BORREGO 30-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 12:53 -

124 26R4 F - SARA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 12:56 -

125 64R2 M BI52420 CHRISTIAN CESTEROS ZAMANILLO 9-abr.-91 EZKERRALDEA (MASCULINO) 12:57 -

126= 61R4 M S10667 ALBERTO EXPOSITO SALVARREY 17-jul.-68 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:00 -

126= 94R1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 13:00 -

126= 98R2 FX S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 13:00 -

126= 53R2 M - SANTIAGO HIDALGO SAIZ 19-jul.-71 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:00 -

130 61R2 M SR1425 MIGUEL AGUILAR RIVAS 5-feb.-63 BM ATLETICO COLINDRES 'C' (MASCULINO) 13:04 -

131 28R1 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:06 -

132 97R4 MX SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:08 -

133 92R3 FX S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 13:09 -

134 70R2 M - PABLO DANIEL MATEOS JORNA 30-sep.-72 POR TU PADRE (MASCULINO) 13:10 -

135 30R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:11 -

136 25R2 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:14 -

137 42R3 M SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:16 -

138 28R2 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:19 -

139 25R4 F SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 27-ene.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:22 -

140 68R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ACAV (MASCULINO) 13:23 -

141= 42R2 M SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:24 -

141= 80R1 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 13:24 -

143 53R3 M - DAVID GOMEZ ALONSO 27-feb.-76 CDE VIVERUNNING (MASCULINO) 13:31 -

144 30R2 F S10867 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:35 -

145 51R2 M - FERNANDO PIGAZO 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:39 -

146 42R4 M SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'D' (MASCULINO) 13:42 -

147 63R2 M - RAFAEL ALVAREZ RINCON 28-jul.-57 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 13:46 -

148 91R3 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS (MIXTO) 13:53 -

149 25R3 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:54 -

150 97R2 FX SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:55 -

151 29R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 13:58 -

152 30R3 F SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:00 -

153 52R3 M SM6080 ALEJANDRO SOLAR SAÑUDO 19-nov.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO (MASCULINO) 14:01 -

154= 28R3 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:02 -

154= 29R2 F SM5820 MARISOL SALCINES RUIZ 13-nov.-96 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:02 -

156 68R4 M - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 ACAV (MASCULINO) 14:09 -

157 68R3 M - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 ACAV (MASCULINO) 14:12 -

158 29R4 F S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:16 -

159 31R1 F - ALBA CASCAJO ORIA 28-dic.-92 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:19 -

160 90R4 MX - CARLOS ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS (MIXTO) 14:22 -

161 28R4 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:23 -

162 31R2 F - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26-jul.-78 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:31 -

163 31R3 F - SARA DE LA LOSA 6-nov.-91 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:40 -

164 99R4 FX SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO (MIXTO) 14:44 -

165 62R3 M - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16-nov.-76 LOS MARISCADORES (MASCULINO) 14:54 -

166 26R3 F - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LAS DIVAS (FEMENINO) 15:12 -

167= 68R1 M S5145 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 16-sep.-46 ACAV (MASCULINO) 15:20 -

167= 63R4 M - LUIS MADRAZO GARCIA 13-dic.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) 15:20 -

169 30R4 F SR2051 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:29 -

170 29R3 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 15:32 -

171= 90R3 FX - ALICIA LIAÑO ECHEVARRIA 30-jul.-75 MARAS (MIXTO) 15:54 -

171= 94R3 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:54 -

173 94R2 FX SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-69 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 16:03 -

174 80R2 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:06 -

175 26R1 F SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:10 -



176 26R2 F - PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:12 -

177 97R3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:22 -

178 80R4 F - ANDREA ESTEVA FERNANDEZ 6-ene.-01 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:48 -

179 90R2 FX - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS (MIXTO) 16:53 -

180 31R4 F - MARIAM GONZALEZ CAMPO 6-mar.-60 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 17:03 -

Resumen de Parciales - Mujeres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 96R2 FX S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 11:23 -

2 27R3 F S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:00 -

3 96R4 FX S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (MIXTO) 12:06 -

4 27R4 F S10892 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:07 -

5 95R3 FX S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:10 -

6 93R3 FX S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:20 -

7 80R3 F S792 ALBA HERRERO MOLLEDA 10-dic.-96 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 12:22 -

8 25R1 F SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 12:25 -

9 27R1 F S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:27 -

10 91R1 FX S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ 19-dic.-99 PIELAGOS (MIXTO) 12:28 -

11 95R2 FX SR2169 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CARREFOUR BEZANA (MIXTO) 12:32 -

12= 92R2 FX S10962 CASEY ALEXANDRA SAUTER 18-feb.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 12:33 -

12= 98R3 FX S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 12:33 -

14 27R2 F SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE (FEMENINO) 12:36 -

15 99R3 FX S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 CAMARGO (MIXTO) 12:43 -

16 93R2 FX S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 'A' (MIXTO) 12:50 -

17 26R4 F - SARA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 12:56 -

18 98R2 FX S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA (MIXTO) 13:00 -

19 28R1 F SR1524 MARGARITA ZABALA BEPERT 27-ago.-70 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:06 -

20 92R3 FX S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 'B' (MIXTO) 13:09 -

21 30R1 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:11 -

22 25R2 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:14 -

23 28R2 F SR1712 LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10-feb.-74 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 13:19 -

24 25R4 F SR1902 ANDREA PEÑA PEÑA 27-ene.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:22 -

25 80R1 F S871 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10-jun.-70 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 13:24 -

26 30R2 F S10867 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 13:35 -

27 91R3 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS (MIXTO) 13:53 -

28 25R3 F S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) 13:54 -

29 97R2 FX SR2139 ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 13:55 -

30 29R1 F SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 13:58 -

31 30R3 F SR2052 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 14:00 -

32= 28R3 F SR1636 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:02 -

32= 29R2 F SM5820 MARISOL SALCINES RUIZ 13-nov.-96 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:02 -

34 29R4 F S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 14:16 -

35 31R1 F - ALBA CASCAJO ORIA 28-dic.-92 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:19 -

36 28R4 F SR397 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 'A' (FEMENINO) 14:23 -

37 31R2 F - ESMERALDA CANALES QUINTANA 26-jul.-78 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:31 -

38 31R3 F - SARA DE LA LOSA 6-nov.-91 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 14:40 -

39 99R4 FX SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO (MIXTO) 14:44 -

40 26R3 F - LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LAS DIVAS (FEMENINO) 15:12 -

41 30R4 F SR2051 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN (FEMENINO) 15:29 -

42 29R3 F SM5411 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 'B' (FEMENINO) 15:32 -

43= 90R3 FX - ALICIA LIAÑO ECHEVARRIA 30-jul.-75 MARAS (MIXTO) 15:54 -

43= 94R3 FX - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 15:54 -

45 94R2 FX SR2124 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 5-ene.-69 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MIXTO) 16:03 -

46 80R2 F S10555 AVELIA CHOMON BOLADO 12-may.-71 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:06 -

47 26R1 F SM5440 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:10 -

48 26R2 F - PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 LAS DIVAS (FEMENINO) 16:12 -

49 97R3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CD CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MIXTO) 16:22 -

50 80R4 F - ANDREA ESTEVA FERNANDEZ 6-ene.-01 LAS DEL CABEZON (FEMENINO) 16:48 -

51 90R2 FX - MARIAN TOCA GONZALEZ 2-abr.-73 MARAS (MIXTO) 16:53 -

52 31R4 F - MARIAM GONZALEZ CAMPO 6-mar.-60 RUNNERAS EN ACCION (FEMENINO) 17:03 -

Hora de publicación 12:49

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

XXXVIII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santa nder CR161713


